平成 21 年 6月 1 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役  社 長

最 高 経 営 責 任 者
遠 藤  隆 雄

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役  専 務

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（ＴＥＬ．０３-６８３４-６６６６）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ
いたします。

1．人事異動

新 氏 名 旧

副社長執行役員

ライセンス事業アライアンス統括本部、

同東日本・首都圏営業本部、同中部・西

日本営業統括本部 担当

兼 アライアンス統括本部長

志賀
し が

 徹也
て つ や

副社長執行役員

ライセンス事業アライアンス統括本部、

同ゼネラルビジネス営業本部、同支社営

業統括本部、同 Oracle Direct 担当

兼 Oracle Direct 本部長

専務執行役員

コンサルティングサービス統括 大塚
おおつか

 正夫
ま さ お

専務執行役員

コンサルティングサービス統括本部長

専務執行役員

カスタマーサービス統括 石積
いしづみ

 尚幸
ひさゆき

専務執行役員

カスタマーサービス統括本部長

常務執行役員 ライセンス事業

中部・西日本営業統括本部長 茂木
も て き

 正之
まさゆき

常務執行役員 ライセンス事業

支社営業統括本部長

 1

 2

新 氏 名 旧

常務執行役員 ライセンス事業

Fusion Middleware 事業統括本部長

ヴィヴェック

マハジャン

常務執行役員 ライセンス事業

Fusion Middleware 事業統括本部長

兼 セールスコンサルティング統括本

部長

常務執行役員 ライセンス事業

ライセンス事業推進統括本部長 鈴木
す ず き

 登志夫
と し お

常務執行役員 ライセンス事業

アライアンス統括本部長

執行役員 ライセンス事業

ライセンス事業推進統括本部 事業改革

推進室長

兼 CRM On Demand 統括本部長

藤本
ふじもと

 寛
ゆたか

執行役員 ライセンス事業

CRM On Demand 統括本部長

執行役員 ライセンス事業

エンタープライズ第一営業統括 製造営

業統括本部長

兼 グローバルストラテジックアカウン

ト営業本部長

阿部
あ べ

 伸一
しんいち

執行役員 ライセンス事業

グローバルストラテジックアカウント

営業統括本部長

ライセンス事業

東日本・首都圏営業本部長 中神
なかがみ

 知久
としひさ

ライセンス事業

ゼネラルビジネス営業本部長

以上